
 

 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   Код 

«Чапаевская средняя общеобразовательная школа» Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО 56359262 

наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  
 

166 29.08.2022 г. 

 

Об обеспечении функционирования ВСОКО в 2022-2023 учебном году 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 –ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013г. № 462 

«Об утверждении Порядка проведения сомообследования образовательной 

организацией», в соответствии с Положением о ВСОКО МКОУ ЧСОШ с целью 

соответствия образовательных результатов требованиям образовательных стандартов и 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а 

также подготовки отчета о результатах самообследования с планом работы школы на 

2022-2023 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Кауновой Д.Р., заместителю директора по НМР   

     Маслий С.В.,  ответственным за реализацию ООП: 

 - обеспечить функционирование ВСОКО; 

- по итогам 2022-2023 учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО по                           

          направлениям деятельности; 

- по итогам анализа представить План мероприятий по повышению качества  

        образовательной деятельности. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа, возложить на заместителя директора   

     по УВР Каунову Д.Р. 

 

 

Руководитель организации Директор МКОУ ЧСОШ    Садманова Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


